

Lait Corps Mauve Blanche 200 ml

EAN: 4001638096829 FABRICANTE: WELEDA



White Malva Body Milk est un produit spécialement conçu pour les bébés à la peau atopique et hypersensible. Cette lotion corporelle extra douce procure une hydratation intense aux peaux squameuses, soulageant les démangeaisons et l'inconfort causés par les irritations de la dermatite atopique. De plus, ce lait corporel aide à apaiser et à rafraîchir la peau, procurant une sensation de soulagement et de confort.

LA DESCRIPTION

A quoi sert le Lait Corporel Weleda White Malva ?

Le Lait Corporel Mauve Blanche est formulé avec des extraits bio de mauve blanche et de pensée, qui ont des propriétés apaisantes pour les peaux sujettes aux irritations. Cette lotion contient également des huiles de noix de coco et de sésame biologiques, qui procurent un soin intensif et une hydratation en profondeur. De plus, sa formule rafraîchissante et calmante est idéale pour les peaux sensibles des adultes. Cette gamme a été soumise à des tests dermatologiques sur peaux sensibles et atopiques, et ses ingrédients sont 100% naturels, sans huiles essentielles ni parfums pouvant provoquer des irritations.

Quels sont les bienfaits du Lait Corporel Weleda White Malva ?

White Malva Body Milk est un produit qui procure une hydratation profonde et durable à la peau écaillée, tout en soulageant et en calmant les démangeaisons et l'inconfort pouvant survenir en raison d'irritations ou de dermatite atopique. Grâce à ses ingrédients naturels tels que la mauve blanche, la pensée, l'huile de noix de coco et l'huile de sésame, cette lotion pour le corps est douce et efficace dans les soins de la peau.

Contrairement aux autres lotions pour le corps, le lait pour le corps à la mauve blanche convient aux adultes, en particulier ceux qui ont la peau sensible ou sujette aux irritations. Sa formule sans huiles essentielles ni parfums en fait une excellente option pour les personnes à la recherche d'une alternative douce et efficace aux soins de la peau.

De plus, cette lotion pour le corps convient aux coeliaques, car elle ne contient pas de gluten ou d'autres ingrédients pouvant déclencher une réaction allergique. Il est important de noter que cette gamme a fait l'objet de tests dermatologiques sur peaux sensibles et atopiques, garantissant ainsi son efficacité et son innocuité pour les soins de la peau.

Quels sont les ingrédients du lait corporel Weleda White Malva ?



Lait Corps Mauve Blanche 200 ml

EAN: 4001638096829 FABRICANTE: WELEDA



- Eau
- Huile de noix de coco
- huile de sésame
- glycérine
- Alcool
- Cétéaryl glucoside (émulsifiant naturel d'origine végétale, obtenu à partir de sucres de coco et d'acides gras)
- cire d'abeille blanche
- glycérides de noix de coco hydrogénés
- le beurre de cacao
- L'huile de Borraja
- L'huile de carthame
- Huile de tournesol insaponifiable
- Stéarate de glycéryle SE
- huile d'amande douce
- racine de guimauve
- Extrait de mauve : la mauve contient des sucres à longue chaîne et des tanins. Les extraits de mauve enveloppent la peau d'une couverture protectrice et hydratante qui la laisse douce et soyeuse. Par conséquent, il est particulièrement indiqué pour les peaux sèches et sensibles.
- Extrait de pensée sauvage : Caractérisé notamment par ses sucres à longue chaîne. Crée une barrière hydratante et protectrice sur la peau. Convient pour le soin des peaux sèches et sensibles.
- Gomme xanthane (émulsifiant et stabilisant naturel)
- Esters d'acides gras (émulsifiant)
- squalène

Comment utiliser le lait corporel Weleda White Malva ?

Appliquer une petite quantité de produit sur tout le corps en massant doucement jusqu'à absorption complète.

